SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
PHARMA
Einsatzbereich / Verwendungszweck
 · Aseptische Prozessanbindung für Anwendungen in Pharmazie und
Biotechnologie
 · Prozessanbindung von Sensoren, speziell in Rohren mit sehr kleinem
Durchmesser
 · Geeignet für Medien mit und ohne elektrische Leitfähigkeit

Clamp-Spannring SRC
Blindstopfen BSP
Bestellbezeichnung Einbausysteme PHARMadapt EPA
EPA-8
EPA-18
(Pharmagerchte Messstelle, für Sensoranschluss 8 mm)
(Pharmagerchte Messstelle, für Sensoranschluss 18 mm)
Rohrnorm
A
B
C
(DIN 11866 Reihe A)
(DIN 11866 Reihe B
ISO 1127)
(DIN 11866 Reihe C
OD-Tube)
Durchmesser: siehe Maßtabellen Seite 3 und 4
Oberfl äche
0,8
0,6
0,4
(Ra ≤ 0,8 μm, Standard)
(Ra ≤ 0,6 μm)
(Ra ≤ 0,4 μm)
Zertifi kat Oberfl äche
X
RAC
(ohne)
(Zertifi kat Oberfl ächenrauheit)
Deltaferrit- /Schwefelgehalt
X
DF
BN
S
(Standard: DF < 1 % - Klasse 2)
(DF < 0,5 % - Klasse 3)
(DF < 0,5 % - Baseler Norm II)
(Material Rohr 1.4404/316L, Schwefelgehalt gem.
ASME BPE 2009, Tabelle DT-3, nur Schweißenden)
Zertifi kat Deltaferritgehalt
X
DFC
(ohne)
(Zertifi kat Deltaferritgehalt inkl.
Messprotokoll mit 3 Messpunkten)
EPA-8 / A / 40 / 0,8 / RAC / DF / DFC